
        

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
                                                                                                         

 
           Nr.  34 Registro  Delibere                                                COPIA
                                          DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

                                                                                                                                                                             
OGGETTO:  Approvazione  del  Programma triennale  delle  Opere  Pubbliche  2021/2023  ed

elenco annuale 2021- Aggiornamento 

L’anno  DUEMILAVENTUNO,  il  giorno  30  del  mese  di  Aprile  alle  ore  16:35 sessione
straordinaria  , risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Presenti Assenti

 1   D'ANGELO FILIPPA SI

 2   PECORA SARA SI

 3   DRAIA' ANTONINO SI

 4   SCOZZARELLA  ENRICO SI

 5   AUZZINO CARMELO SI

 6   CAPUANO ENRICO SI

 7   BONANNO LUCA VALERIO SI

 8   TELARO GAETANA SI

 9   BIUSO CARLO SI

10  CASTORO ANTONINO        SI

11  BRUNO ANGELO SI

12   GRECO FILIPPA     SI

PRESENTI
   N°  10

ASSENTI 
   N° 2

Presiede la seduta il Presidente  Sig. Enrico Scozzarella.-

Partecipa il Segretario Generale  Dott. Andrea Varveri

  

                                                                                                                                                                            

1



OGGETTO:Approvazione  del  Programma  triennale  delle  Opere  Pubbliche  2021/2023  ed  elenco
annuale 2021- Aggiornamento 

Il  Presidente  Scozzarella dato  atto  che  il  numero  dei  Consiglieri  presenti  è  valido  ai  fini  del
raggiungimento del quorum costitutivo dichiara aperta la seduta.

o.d.g. 7) Approvazione del Programma triennale delle Opere Pubbliche 2021/2023 ed elenco annuale 
2021- Aggiornamento 

Esce  il  Consigliere Bruno  

Presenti : 9 

Il Consigliere Draià illustra la proposta di cui si allega:

- Proposta di delibera di aggiornamento piano triennale OO.PP.

- Verbale della IV Commissione

- Programma Triennale OO.PP schede A-B-C-D-E-F 2021/2023

- Aggiornamento Programma Triennale OO.PP 2021/2023

 Non essendoci Consiglieri che chiedono di intervenire,

Il Presidente Scozzarella pone ai voti per alzata e seduta la proposta con il seguente esito:

Presenti n. 9 - Unanimità

La proposta risulta approvata da n° 9 Consiglieri presenti e votanti .

per effetto dell’esito della votazione accertato con l’assistenza degli scrutatori il Presidente 

proclama che 

2



-Vista la proposta ,

IL CONSIGLIO COMUNALE

  DELIBERA

1) Approvare  il Programma Triennale delle OO.PP. 2021/2023 e l’elenco Annuale 2021. che è stato
aggiornato dall’Ufficio Tecnico Comunale in data 31/03/2021, redatto ai sensi dell’art. 21 del D.L.gs
n°  50/2016,  tenendo  conto  anche  del  Decreto  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  16
Gennaio 2018 n° 14 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n° 57 del 9 Marzo 2018 avente per oggetto:

” Regolamento recante procedure e schemi – tipo per la redazione e la pubblicazione del programma
triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei
relativi elenchi  e aggiornamenti annuali”.

2)  Date  atto  che  alla  presente  deliberazione  sarà  data  pubblicità  mediante  affissione  all’Albo
Pretorio dell’Ente per 30 ( trenta) giorni consecutivi ai sensi dell’art. 5 – C.5 – del Decreto Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 Gennaio 2018, n 14 e come previsto anche dall’art.  29 del
D.L.gs 50/2016 e ss.mm.ii.

3



IL CONSIGLIERE ANZIANO            IL  PRESIDENTE                IL SEGRETARIO  GENERALE
f.to Filippa D’Angelo                      f.to Geom. Enrico Scozzarella    f.to Dott. Andrea Varveri
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio;  

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 n. 44, é
stata affissa all’Albo pretorio del Comune in data 11-05-2021   per  rimanervi  quindici giorni
consecutivi  ( art. 11, comma I°,come modificato dall’art. 127, comma 21, della l. r. 17/04).

          Valguarnera  Caropepe  ________________

        IL MESSO COMUNALE                                              IL SEGRETARIO COMUNALE
           ____________________                                                __________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 n. 44,
pubblicata all’Albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal____________ ed è
divenuta esecutiva il giorno_________________________

•  decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1);

•  a seguito di dichiarazione di immediata esecutività.

          Valguarnera Caropepe   _______________                                                                                    

                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                       ___________________________             

4


